

भारत सरकार
GOVT. OF INDIA

टेली-फैक्स/Tele-fax – 0522-2720634
दूरभाष/Telephone-0522-2720638, 2306185
ई-मेल@E-mail: (Tech)
upgdc.eao.soi@surveyofindia.gov.in (Admn)



भारतीय सर्वेक्षण विभाग/Survey of India
मानचित्र भवन/Manchitra Bhawan
निदेशक का कार्यालय/Office of Director
उत्तर प्रदेश भू-स्थानिक निदेशालय (उत्तरी क्षेत्र)
Uttar Pradesh Geospatial Directorate (N.Z.)
5, विभूति खण्ड, गोमती नगर, लखनऊ-226010 (उ० प्र०)
5, Vibhuti Khand, Gomti Nagar, LUCKNOW-226010(UP)

कार्यालय आदेश सं० ०८/३७-जी-१० दिनांक ३०-०१-२०२६

विषय : करूणामूल आधार पर रोजगार सहायता प्रदान करने के लिए वेलफेयर अधिकारी नामित करने के संबंध में ।

SUB: To Nominate Welfare Officer for providing employment assistance on compassionate Grounds Reg.

भारत के महासर्वेक्षक, देहरादून के पत्र सं० स्था०३-१४७/१८६९-ए पॉलिसी दिनांक ०९-१०-२०२५ में दिये गये निर्देशों के अनुसार करूणामूलक आधार पर रोजगार सहायता प्रदान करने के लिए संबंधित अभ्यर्थी के प्रपत्रों/दस्तावेजों की पूर्ण जाँच पड़ताल करने एवं दस्तावेज भरवाने में सहायता एवं सलाह प्रदान करने के लिए इस कार्यालय के **श्री प्रदीप कुमार आर्या, उप अधीक्षण सर्वेक्षक** को वेलफेयर अधिकारी के रूप में नामित किया जाता है ।

In accordance with the instructions given in letter No. Estt.3-147/1869-A Policy dated 09-10-2025 from the Surveyor General of India, Dehradun, **Shri Pradeep Kumar Arya, DSS** of this office, is hereby nominated as the Welfare Officer to conduct a thorough verification of the documents/forms of the concerned candidate and to provide assistance and guidance in filling out the documents for providing employment assistance on compassionate grounds.

Signed by

D.n Pathak

Date: 30-01-2026 13:28:02

(**डी०एन०पाठक**)

निदेशक

उ०प्र०जी०डी०, लखनऊ

प्रतिलिपि:

- 1- भारत के महासर्वेक्षक को सूचनार्थ प्रेषित ।
- 2- अपर महासर्वेक्षक उत्तरी क्षेत्र को सूचनार्थ प्रेषित ।
- 3- प्रभारी, सर्वे ऑफ इण्डिया वेबसाइट, महासर्वेक्षक का कार्यालय को आवश्यक कार्यवाही हेतु प्रेषित ।
- 4- श्री प्रदीप कुमार आर्या, उप अधीक्षण सर्वेक्षक को अनुपालनार्थ प्रेषित ।
- 5- स्थापना एवं लेखाधिकारी, यू०पी०जी०डी०, लखनऊ को सूचनार्थ प्रेषित ।